АДМИНИСТРАЦИИ

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13 декабря 2012                                                                                                       № 103

О « Программе  комплексного  развития

систем коммунальной  инфраструктуры

сельского          поселения          Песочное

Рыбинского    муниципального    района

Ярославской  области на 2012-2014  годы

с перспективой до 2026 года»

                       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 30.12.2004 г.  № 210 — ФЗ  « Об  основах  регулирования  тарифов  организаций коммунального комплекса»,   Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190 — ФЗ «О  теплоснабжении»,   Федеральным законом  от 23.11.2009 г. № 261 — ФЗ «Об  энергосбережении и  повышении  энергетической  эффективности и о внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»

Администрация сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить  « Программу  комплексного  развития систем коммунальной  инфраструктуры  сельского          поселения          Песочное  Рыбинского    муниципального    района    Ярославской  области на 2012-2014  годы   с перспективой до 2026 года»(приложение 1).

     2. Администрации сельского поселения Песочное принять меры по ее практической реализации.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения Песочное.

     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения  Песочное

Рыбинского муниципального района                                                      А.Н.   Яшицев